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IC4OA

Bratara pentru fixarea conductelor
din otel pentru instalatia de

incalzire centrala sav gaze,

montata prin dibluri pina la3/4
inclusiv, pe dibluri din PVC pe
zid de caramida

buc 80,000
18,084

lL,532

| 446,720

922,560
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IC4OA

Br ataru p entru fxarea conducte lor
din otel pentru instalatia de
incalztre cenfrala sav gue,
montata prin dibluri pina la 1"

inclusiv, pe dibluri din PVC pe

zid de caramida

buc 90,000
18,084

11,532

| 627,560

I 037,880
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IC4OB

Bratara pentru frxarca conductelor
din otel pentru instalatia de

incalzire centrala sau gaze,

montataprindibluride I I/4", pe

dibluri din PVC pe zid de

caramida

buc 230,000
23,407

16,145

5 383,564

3 7t3,304

2l

IC4OB

Bratara pentru fixarea conductelor
din otel pentru instalatia de

incalzte centrala sau gaze,

montata prin dibluri de 2", pe

dibluri din PVC pe zid de

caramida

buc 10,000
22,697

16,145

226,968

16l,M8
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IC38A

Piesa de racordare (fiting), cu2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina 1a20,0
mm, inclusiv Mufa

buc 20,000
10,844

8,649

216,880

172,980
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IC388

Piesa de racordare (fiting), cu2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm
Mufa

buc 22,000
13,359

10,379

293,894

228,334
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IC38C

Piesa de racordare (fiting), cu?
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava

din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm

buc 56,000
17,284

12,109

967,882

678,082
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IC38D

Piesa de racordare (fiting), cu2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava

din polipropilena armata, avind

buc 4,000
2l,4lg

13,838

85,674

55,354


